Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo.
4

APROVADO
Requerimento nº 15/2024 Sala das Sessões oq [41 [ill

André Gabardo, Vereador que este subscreve, no exercício de suas
atribuições regimentais, vem com o devido acatamento perante Vossa
Excelência, solicitar que após ouvido o plenário e se aprovado, seja
encaminhado PEDIDO DE PPOVIDÉNCIAS ao Poder Executivo deste
Município solicitando a instalação de piso modular na quadra do
Ginásio de Esportes Romano Zanlorenzi, Bairro ltaqui.

Essa é uma solicitação dos atletas que utilizam a quadra objetivando
especialmente a segurança dosjogadores, tendo em vista que a superfície
do piso modular oferece proteção contra escorregamentos, mesmo
estando molhada ou com sujeira, e sua tecnologia de amortecimento
ajuda a evitar lesões na ocorrência de quedas.

NestesTermos,
Pede deferimento.

Campo Largo, 29 de outubro de 2024.

(”lit L'. %%
André Trevisan Gab rdo

Vereador

Rua Subestaçãode Enologia,2008 —Campo Largo — PR —— CEP: 83601-450 ”WM/70076!
Fone/Fax: (41) 3392-1717 / 33924082 / 3392-3103

www.campolargo.pr.gov.br 33/41?011

/